[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ШЕМШЕШ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУСЛАХЕ
ЙЫШĂНУ
21 сентября 2018 г. № 89
ШЕМШЕШ  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2018 г. № 89

село ШУМШЕВАШИ

О внесении изменений в постановление администрации Шумшевашского сельского поселения №76 от 11 июля 2016г. «Об утверждении административного регламента администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

     1. В  постановление № 76 от 11 июля 2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»   внести следующие изменения:

   1.1 пункт 2.6.4 подраздела  2.6  «Выдача разрешения на индивидуальное жилищное строительство» признать утратившим силу;
     1.2 В абзаце 17 части 3.1.3. подраздела 3.1 слова: ", или один экземпляр копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности" исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шумшевашского

сельского поселения                                                                                       В.Н.Марков